
Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni, me shkrim në kuadër të procesit të 

konsultimit me publikun në adresën elektronike sadat.gashi@rks-gov.net, 

pesëmbëdhjetë (15) ditë pune, nga data e shpalljes, 02.05.2013 deri më datën  

24.05.2013, në orën 16:00.  

 


